

M. VERRYSEYER STEPHANE
3 RUE DES MONDES

59470 HOUTKERQUE

Exercice comptable

Du 01/01/2017 au 31/12/2017

COMPTES ANNUELS

Dossier N° 05938 0567 - 08





	EXERCICE N		EXERCICE N-1		Variation N / N-1
	Total	Par Ha	Total	Par Ha	
PRODUCTION	100 655	2 293	86 134	2 012	17 %
- Achats consommés	60 612	1 381	48 627	1 136	
= MARGE SUR PRODUCTION	40 044	912	37 507	876	7 %
= MARGE GLOBALE	40 044	912	37 507	876	7 %
- Services extérieurs	21 753	496	17 580	411	
= VALEUR AJOUTEE TOTALE	18 291	417	19 927	466	-8 %
+ Subventions et indemnités d'exploit.	15 822	360	16 931	396	
- Impôts et taxes	768	18	479	11	
- Charges de personnel	1 631	37	1 710	40	
- Rémunérations du chef d'entreprise					
= EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	31 713	722	34 669	810	-9 %
+ Autres produits d'exploitation			127	3	
- Amortissements, provisions	25 348	577	22 983	537	
- Autres charges d'exploitation	1				
= RESULTAT D'EXPLOITATION	6 363	145	11 813	276	-46 %
+ Produits financiers					
- Charges financières	3 631	83	3 674	86	
= RESULTAT COURANT	2 732	62	8 138	190	-66 %
+ Produits exceptionnels			9 000	210	
- Charges exceptionnelles	55	1	8 144	190	
= RESULTAT DE L'EXERCICE	2 677	61	8 995	210	-70 %

NS : Non significatif

Désignation du déclarant (1) : M. VERRYSEYER STEPHANE

Siège de l'exploitation : 3 RUE DES MONDES 59470 HOUTKERQUE

Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois 1 2

Numéro SIRET * 7 9 4 4 5 4 4 5 0 0 0 1 6

Numéro de CGA ou OMGA 1 0 4 5 9 1

(cf. cadre J p.3 de la déclaration n° 2139-SD)

Exercice N, clos le : 3 1 1 2 2 0 1 7

ACTIF

Montant brut ou valeur réévaluée
1Amortissements-Provisions
2Montant net (col.1-col.2)
3Immobilisations incorporelles { Frais d'établissement
Autres *

AA

AB

AC

AD

AE

3 891

AF

3 891

AG

33 339

AH

33 339

AJ

8 006

AK

2 421

5 585

AL

130 112

AM

91 107

39 005

AN

AP

AQ

7 422

AR

3 610

3 812

AS

AT

AU

116

AV

116

(5)

Total I

AW

182 887

AX

97 138

85 749

AY

105 469

AZ

105 469

BA

BB

BC

BD

BE

6 069

BF

6 069

BG

BH

BJ

24 974

BK

24 974

BN

1 266

BO

1 266

BP

137 778

BQ

137 778

BR

320 665

BS

97 138

223 527

TOTAL DE L'ACTIF (I+II)

PASSIF

Exercice N (net)
1

Capital social (dont versé.....) ou individuel *

CA

71 557

Ecart de réévaluation

CB

Réserves et report à nouveau (dont report à nouveau)

CD

CC

Résultat de l'exercice

CE

2 677

Subventions d'investissement et provisions réglementées *
(dont subventions d'investissement)

CT

CF

Total I

CG

74 234

Provisions pour risques et charges

Total II

CH

Concours bancaires courants et découverts bancaires

CR

7 500

Autres emprunts et dettes assimilées (dont emprunts fonciers)

CO

CS

123 642

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

CJ

Fournisseurs et comptes rattachés *

CK

3 980

Autres dettes

CL

13 421

Produits constatés d'avance

CM

750

Total III

CN

149 293

TOTAL DU PASSIF (I + II + III)

CP

223 527

(1) En cas de société : nombre d'associés

DD

(4)

Dont dettes à plus d'un an

DC

106 414

(2) Dont immobilisations financières
à moins d'un an

DA

(5)

Coût de revient des immobilisations
acquises ou créées au cours de l'exercice *

DE

13 622

(3) Dont créances à plus d'un an

DB

Prix de vente hors T.V.A. des immobilisations
cédées au cours de l'exercice *

DF

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2139-NOT-SD disponible sur le site impots.gouv.fr.



N° 11146*20

Formulaire obligatoire (article 74 A
du Code général des impôts)

2

COMpte DE RESULTAT SIMPLIFIE DE L'EXERCICE (en liste)

☐ Néant *

Désignation du déclarant : M. VERRYSEYER STEPHANE

Exercice N, clos le 3 1 1 2 2 0 1 7

A- RÉSULTAT COMPTABLE

PRODUITS D'EXPLOITATION										
Production vendue	produits végétaux produits animaux produits transformés animaux autre production vendue (biens et services)	EA	61 219							
		EB								
		EC								
		ED	8 855							
		EE	170							
	Variation d'inventaire : animaux reproducteurs *		EF	2 140						
	Variation de production stockée *		EG	24 912						
	Production immobilisée *		EH							
	Production autoconsommée *		EJ	31						
	Indemnités et subventions d'exploitation (dont remboursement forfaitaire TVA)		EK							
Autres produits (dont quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun)		EM								
Total des produits d'exploitation (I)		EP	114 968							
ACHATS	d'approvisionnement d'animaux autres achats et charges externes *	EQ	39 342							
		ER								
		ES	30 470							
	Variation de stock *		ET	-411						
	Loyer, fermage et charges locatives		EU	11 453						
	Impôts, taxes et versements assimilés (dont taxes foncières)		EO	51						
	Rémunérations * (dont rémunération du travail de l'exploitant)		EW							
	Charges sociales * (dont cotisations personnelles de l'exploitant)		DH	1 631						
	Dotations aux amortissements et provisions * (dont provisions)		HJ							
	Autres charges (dont quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun)		FA							
Total des charges d'exploitation (II)		FC	108 604							
-1- RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		FD	6 363							
PRODUITS ET CHARGES DIVERS	Produits financiers (dont produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement)	DJ		(III)						
	Produits exceptionnels *			(IV)						
	Charges financières (dont charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement)	DK		(V)						
	Charges exceptionnelles *			(VI)						
-2- BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI)		FJ	2 677							
B- RESULTAT FISCAL		Bénéfice comptable col.1, déficit comptable col.2 (exercice N)		FK	2 677	FL				
Réintégrations	Rémunérations et avantages personnels non déductibles	FM								
	Amortissements excédentaires (art. 39-4 C.G.I.) et autres amortissements non déductibles	FN								
	Impôts et taxes non déductibles	FO								
	Divers * (à détailler sur feuillet séparé) (dont provisions non déductibles)	HK	55							
Déductions	Régimes particuliers applicables dans les départements d'Outre-mer *									
	Déduction "Entreprise Nouvelle Art.44 sexies"									
	Déduction "Zone Franche D.O.M."									
	Divers * (à détailler sur feuillet séparé) dont déduction exceptionnelle (art. 39 decies du CGI)	HL	806							
RÉSULTAT FISCAL		Bénéfice col. 1 Déficit col. 2		FS	1 926	FT				
Effectif moyen du personnel	HA		Superficie mise à disposition par l'associé	HB	0	0	Montant de la TVA collectée		GA	4 843
Superficie de l'exploitation *	HC	40 555	En faire-valoir direct	HE	2 198	En fermage	37 57	En métayage	0	0
L'exploitation est-elle totalement (1) ou partiellement (2) assujettie à la TVA ? Porter le chiffre correspondant à votre situation dans la case ci-contre		1		Montant de la TVA, déductible sur biens et service (sauf immobilisations) *		Montant de la TVA déductible afférente aux stocks *		GB		
								GC		

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2139-NOT-SD disponible sur le site impots.gouv.fr.